
 

 

 

DECRETO N.º 044/2021 

DATA: 18/01/2021 

 

SÚMULA: Nomeia aprovados no Concurso Público 

de 2016. 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando os Editais de 

Convocação n.º 001 e 002/2021, de 05/01/2021 e 08/01/2021 respectivamente, 

 

Decreta: 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os candidatos abaixo 

relacionados, aprovados no Concurso Público de 2016, para assumirem as suas funções: 

 

NOME CARGO 

JOÃO ARTEMIO MARIN BELTRAME MÉDICO VETERINÁRIO 

PAULO SÉRGIO DE RAMOS OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 18 de Janeiro de 2021. 

                           


